

Hesse Regnskab ApS

Smakkevej 8
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2021

Lene Bech Hesse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hesse Regnskab ApS
Smakkevej 8
4040 Jyllinge

CVR-nr: 39587637
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentytelser inden for økonomi, herunder undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er efter omstændighederne tilfredsstillende. Der forventes et mindre underskud i 2021 før afskrivninger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		138.514	272.855
Eksterne omkostninger		-39.803	-67.085
Bruttoresultat		98.711	205.770
Personaleomkostninger		-73.341	-178.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.286	-106.527
Resultat af ordinær primær drift		-68.916	-78.844
Andre finansielle indtægter		0	333
Øvrige finansielle omkostninger		-2.069	-2.456
Ordinært resultat før skat		-70.985	-80.967
Skat af årets resultat		-3.189	0
Årets resultat		-74.174	-80.967
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-74.174	-80.967
I alt		-74.174	-80.967

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		377.142	471.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt		377.142	471.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		377.142	471.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.264	9.713
Andre tilgodehavender			66
Tilgodehavender i alt		11.264	9.779
Likvide beholdninger		93.575	58.501
Omsætningsaktiver i alt		104.839	68.280
AKTIVER I ALT		481.981	539.708

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		463.929	463.929
Overført resultat		-250.742	-179.756
Forslag til udbytte		-105.000	-105.000
Egenkapital i alt		158.187	229.173
Hensættelse til udskudt skat		144.250	144.250
Hensatte forpligtelser i alt		144.250	144.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.705	2.867
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		140.130	137.922
Skyldig moms og afgifter		26.730	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.979	25.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.544	166.285
Gældsforpligtelser i alt		179.544	166.285
PASSIVER I ALT		481.981	539.708

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret